



GMINA CZERNICA

22
Czernica, dnia 17.01.2019 r.

Nr sprawy: MTP.271.2.1.2019.EZ

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na usługi pn. „Przygotowanie i dostarczanie posiłków dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Ratowicach” .

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm), zwanej dalej „ustawą”, w imieniu Zamawiającego, tj. Gminy Czernica – Urzędu Gminy Czernica informuję, że w związku z postępowaniem o udzielenie ww. zamówienia Wykonawcy zwrócili się do zamawiającego w trybie art. 38 ust. 1 ustawy z prośbą o udzielenie wyjaśnienia na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Posiłki będą wydawane na zastawie jednorazowej? w SIWZ zapis brzmi nieklarownie: "Posiłki dostarczane będą w pojemnikach wraz z naczyń jednorazowymi. "-czy szkoła dysponuje własnymi termosami do przewozu posiłków?"

Odpowiedź:

Posiłki będą wydawane na zestawach jednorazowych dostarczonych przez Wykonawcę. Szkoła nie dysponuje własnymi termosami do przewozu posiłków, będzie to leżało w gestii Wykonawcy. Zgodnie z zapisem w rozdz. II pkt 2 ppkt 20 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia: „Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w zaoferowanej cenie wszelkie koszty związane z przedmiotem zamówienia: koszty osprzętu (termosy, pojemniki itd.), koszty transportu i wniesienia, koszty przygotowania posiłków we własnym lokalu przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje i przeszkolone w przyrządzaniu posiłków jakościowych.”

Pytanie nr 2:

Jak była dotychczasowa kwota netto/brutto za posiłek w podziale na usługę cateringową oraz wsad do kotła (jeśli istnieje ww. podział).

Odpowiedź:

Dotychczas szkoła nie posiadała takiej usługi i nie posiada takich danych.



GMINA CZERNICA

Pytanie nr 3:

Proszę o przedstawienie ilości wydawanych posiłków w m-cach I-VI oraz IX-XII 2019

Odpowiedź:

Trudno jest określić ile będzie wydanych posiłków w miesiącach II-VI oraz IX-XII 2019 r. Na podstawie danych z poprzedniego roku będzie to około 90 posiłków dziennie uzależnionych od frekwencji uczniów oraz ceny jednostkowej posiłku. Jednocześnie Zamawiający informuje, że okres IX-XII 2019r. usługi nie jest okresem objętym niniejszym postępowaniem przetargowym.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie kwestii potwierdzenia pieczęcią Dietetyka jadłospisu. Co w przypadku kiedy Dietetyk spełnia wymagania kwalifikacyjne (szkoła, dyplom, tytuł naukowy itd.) jednak nie posiada pieczęci. Pieczęćka jest wymagana w przypadku prowadzenia firmy a ten wymóg nie został przez Państwa określony w SIWZ.

Odpowiedź:

Jeżeli dietetyk nie posiada pieczęci wystarczy, aby podpisał się czytelnie z imienia i nazwiska. Zgodnie z zapisami SIWZ rozdz. II pkt 3 ppkt 12 „Na każde żądanie Dyrektora placówki, Wykonawca winien przedstawić stosowne dokumenty, poświadczające, iż osoba wskazana pod jadłospisem jako dietetyk posiada uprawnienia”.


Zastępca Wójta
Andrzej Czech